SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

JORNADA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1063281559
1018230553
1067877975
1067877974
1037389779
1038648152
1066604636
1063288796
1068136544
1062967437
1063288820
1029722664
1066604792

1066572450

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

376.650

340.550

340.200

323.850

304.500

303.100

301.950

292.850

284.900

284.500

281.850

279.400

275.100

Cl

IQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

NUEVA



MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

VIGILADA MINEDUCACION

INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

1193206633

1063360195

1138025183

1003338431

1063309392

1066568325

1063788475

1066604768

1066729440

1066752883

1063293841

1129805921

1003408418

1066511374

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

VC

267.300
265.900
262.500
261.950
260.650
260.000
258.850
256.300
256.050
255.600
253.600
251.050

250.100

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA



MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

MONTELIBANO

VIGILADA MINEDUCACION

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS
INTERNACIONALES-S

ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

SABATINA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

1066601229

1102118927

1067093929

1045423609

1066733460

1063294935

1066603868

1040498623

1066602330

1068815865

1066513847

1064192917

1066518222

1035642444

1066569370

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

249.900
248.600
247.250
246.350
246.000
244.950
244.650
244.500
243.850
243.500
243.100
242.400
242.150
240.250

237.300

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

[o)
]

VIGILADA MINEDUCACION

acreditada
INTERNACIONALES-S
MONTELIBANO ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1066724039 236.900 NUEVA
INTERNACIONALES-S
MONTELIBANO ADMINISTRACION EN FINANZAS Y NEGOCIOS SABATINA 1063360362 236.850 NUEVA
INTERNACIONALES-S
(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO
By
(@)
UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

icontec
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

CO-SCE278-1

CERTIFIED
MANAGEMENT
SYSTEM

www.unicordoba.edu.co




