



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063281559	376.650	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1018230553	340.550	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067877975	340.200	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067877974	323.850	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1037389779	304.500	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1038648152	303.100	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066604636	301.950	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063288796	292.850	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068136544	284.900	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1062967437	284.500	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063288820	281.850	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1029722664	279.400	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066604792	275.100	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS	SABATINA	1066572450	CI	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTELIBANO	INTERNACIONALES-S ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1193206633	VC	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063360195	267.300	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1138025183	265.900	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1003338431	262.500	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063309392	261.950	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066568325	260.650	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063788475	260.000	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066604768	258.850	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066729440	256.300	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066752883	256.050	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063293841	255.600	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1129805921	253.600	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1003408418	251.050	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066511374	250.100	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066601229	249.900	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1102118927	248.600	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1067093929	247.250	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1045423609	246.350	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066733460	246.000	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063294935	244.950	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066603868	244.650	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1040498623	244.500	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066602330	243.850	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1068815865	243.500	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066513847	243.100	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1064192917	242.400	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066518222	242.150	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1035642444	240.250	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS	SABATINA	1066569370	237.300	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERÍA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



MONTELIBANO	INTERNACIONALES-S ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1066724039	236.900	NUEVA
MONTELIBANO	ADMINISTRACIÓN EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES-S	SABATINA	1063360362	236.850	NUEVA

(CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

